CAMARA MUNICIPAL
DE BENTO GONÇALVES

RECEBIDO EM:2-5  /et /29,--

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

Assinatura

PROCESSO: 16/2012 	 AUTOR: EXECUTIVO MUNICIPAL

ASSUNTO: ALTERA O QUADRO DO ART. 1" DA LEI MUNICIPAL N° 5.403 DE 29
DE DEZEMBRO DE 2011 QUE " ACRESCE O NUMERO DE VAGAS NO QUADRO
DOS CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO DO MUNICÍPIO".

PEDIDO DE VISTAS DO VEREADOR NERI MAZZOCHIN

Após análise e em resposta ao pedido de vistas solicitado pelo Vereador Neri
Mazzochin ao projeto de Lei n° 15/2012, de 12 de janeiro de 2012,que "Altera o Quadro do Art.1°
da Lei Municipal n° 5.403 de 29 de Dezembro de 2011 Que "ACRESCE O NUMERO DE
VAGAS NO QUADRO DOS CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO DO MUNICÍPIO",
exara o seguinte parecer :

Considerando que:

— As alterações no quadro do art. 1 °, foram efetuadas no item padrão.

— Diante das considerações o Vereador entende que o Projeto de Lei em questão, deva
prosperar, ser apreciada e deliberada pelo Soberano Plenário.

É o parecer.
Sala das Sessões, aos vinte e cinco dias do mês de janeiro de dois mil e doze.

Ver. I ER I AZZOCHIN
Lide da Bancada do DEM

	Page 1